
 
 

UCHWAŁA NR V/26//2024 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Chodlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ze zm.), Rada Gminy Chodel 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Chodlu nadanym uchwałą Nr XXXVIII/198/2013 Rady 
Gminy Chodel z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury 
w Chodlu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 wprowadza się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W skład struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Kultury wchodzą: 

1) Świetlica wiejska w Borowie, Borów 2, 24-350 Chodel, 

2) Świetlica wiejska w Grądach, Grądy 8, 24-350 Chodel, 

3) Świetlica wiejska w Jeżowie, Jeżów 58, 24-350 Chodel, 

4) Świetlica wiejska w Świdnie, Świdno 43, 24-350 Chodel, 

5) Świetlica wiejska w Zastawkach, Zastawki 21, 24-350 Chodel.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Dudziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 4222


	UCHWAŁA NR V/26//2024 RADY GMINY CHODEL z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2a
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2a
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2a
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2a
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2a



	§ 2
	§ 3


		2024-08-23T12:32:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




